
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/172/2017 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia  4 września                   
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r. poz. 157)  Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

prowadzących działalność na terenie Gminy Grzegorzew w wysokości 100,00 zł  
 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
        /-/  Waldemar Banasiak 
 
 

 

 

                                                                                               


